[image: ]

Проект

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование
«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]Постановление

«___» __________2022 г.                                                                      № _______
О включении муниципального имущества в состав имущества
муниципальной казны муниципального района «Бабаюртовский
район»
Руководствуясь ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Бабаюртовский район», пункта 5 раздела 3 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Бабаюртовский район», утвержденный Решением собрания депутатов муниципального района «Бабаюртовский район» № 343-6РС от 06.04.2020 г., администрация муниципального района постановляет:
1.Включить объекты недвижимого имущества в состав имущества муниципальной казны муниципального района «Бабаюртовский район», согласно приложения к настоящему постановлению.
2.Отделу имущественных и земельных отношений, муниципального контроля внести в реестр муниципальной собственности вышеуказанные объекты в состав имущества муниципальной казны муниципального района «Бабаюртовский район».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Савкатова У.А.
[bookmark: bookmark6][bookmark: bookmark7][bookmark: bookmark8]
И. о. главы
муниципального района		 				М.Ш. Бутаев
Аджиев А.А.
89287033306
Приложение
к постановлению администрации
МР «Бабаюртовский район»
[bookmark: _Hlk198544993]         от «__» ________ 2022 г. №_____
Перечень
объектов недвижимого имущества, включающих в состав имущества муниципальной казны муниципального
района «Бабаюртовский район»
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Основные характеристики объекта недвижимости
	Остаточная (кадастровая стоимость в отношении ЗУ) стоимость, руб.
	Кадастровый номер объекта недвижимости

	1
	Земельный участок
	Республика Дагестан, Бабаюртовский р- н, с. Бабаюрт, ул. Шпигуна, д. 18
	3 399 кв. м
	601209,06
	05:01:000000:1652

	2
	Общежитие Литер Б
	Республика Дагестан, Бабаюртовский р- н, с. Бабаюрт, ул. Шпигуна, д. 18
	791,40 кв. м
	0,00
	05:01:000001:6249

image1.jpeg